ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO  DE  DISPENSA   LICITATÓRIA 02/2026

PROCESSO Nº 085/2026

Ref. Contratação de instituição de consultoria legislativa e contábil,
no valor de R$ 6.200,00 (Seis mil e duzentos reais ).

O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal, autorização para empenho ordinário referente
a Aquisição de contratação de empresa Instituto  Brasileiro  de
Administração   Municipal   IBAM, inscrita no CNPJ nº 33.645.482/
0001-96, no valor de R$ 6.200,00 (Seis mil e duzentos reais).

A contratação se dará junto a empresa Instituto   Brasileiro
de   Administração  Municipal IBAM , inscrita no CNPJ Nº
33.645.482/0001-96 com sede na R do Rosário 72,Complemento
Buenos Aires 19, no Centro, na cidade do Rio de Janeiro – RJ , Cep